様式第６号（第８条関係）
　　　　年度豊田市森林保全･林業振興対策事業
着手（完了）報告書
　　年　　月　　日
　豊田市長　様
申請者
住　　所
フリガナ
氏　　名
　　（法人又は団体の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）
生年月日　　　　　　　　年　　月　　日生
電話番号　　　　　　（　　　）

　　　　　年　　月　　日付け豊森林発第　　　号で交付決定通知のあった下記事業について、豊田市森林保全･林業振興対策事業補助金等交付要綱第８条により別紙のとおり報告します。
記
　事業名
（別紙）
	項　　　目
	摘　　　　　　　要

	事業主体

	事業種目

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	着工年月日
	　　　　年　　月　　日

	竣工（予定）
年月日
(完成（予定）)
	　　　　年　　月　　日

	事業施行場所

	施行方法

	請負業者名
	住所
氏名

	機械器具購入先
	住所
氏名

※　添付資料として、着手報告時には、契約書（写し）、入札関係書（入札通知書、購入物品明細書、予定価格調書、受付簿、誓約書、見積書、入札顛末書等）を、完了報告時には、納品書（写し）を添付する。
※　着手年月日は契約年月日とし、着工年月日は実際に工事に着手した年月日を記入する。
2